

2024- 2025 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI

YENİKÖY İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

ÖĞRENCİ KIYAFETLERİ DETAYLARI AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR.

KIZLAR:

KIŞLIK UZUN KOL: Tshirt %100 pamuk penye, lacoste olup; Ana renk Fuşya olacak. Yaka ve kol manşetlerinde 2 adet lacivert arada fuşya renkli çizgili olacak, ön solda okul arması bulunacak.

YAZLIK: : Tshirt %100 pamuk penye, lacoste olup; Ana renk Fuşya yaka ve dirsek üstü kol manşetlerinde 2 adet lacivert arada fuşya renkli çizgili olacak, ön solda okul arması bulunacak.

ETEK: Ana rengimiz Antrasit (koyu füme) ağırlıklı, fuşya, lacivert renkleri kapsayan karışık renkli , önde iki pileli etek ile şortlu ve kapalı etek şeklinde iki şekli olacak. Velimiz istediğini alacak. Pantolon giymek isteyen kız öğrenciler Koyu Antrasit (koyu füme) düz renk %100 pamuklu iki cepli birinci sınıf öğrencileri için bel kısmı lastikli diğer sınıflarda düğmeli olacak.

ERKEKLER:

KIŞLIK UZUN KOL: : Tshirt %100 pamuk penye, lacoste olup; Ana renk Lacivert yaka ve kol manşetlerinde 2 adet Fuşya arada bir adet beyaz renkli çizgili olacak. ön solda okul arması bulunacak.

YAZLIK: : Tshirt %100 pamuk penye, lacoste olup; Ana renk Lacivert yaka ve dirsek üstü kol manşetlerinde 2 adet Fuşya renkli çizgili olacak, ön solda okul arması bulunacak.

PANTOLON: Koyu Antrasit (koyu füme) düz renk %100 pamuklu iki cepli birinci sınıflar için bel kısmı tamamı lastikli diğer sınıflar için düğmeli olacak.

BEDEN EĞİTİMİ:

Kızlarda: Üst kıyafetin rengi Fuşya olacak ve yakasız olacak. Sırtında Lacivert renkte 'Yeniköy İlkokulu' yazacak. Altları Eşofman tarzında ve koyu antrasit olacak.

Erkeklerde: Üst kıyafetin rengi Lacivert olacak ve yakasız olacak. Altları Eşofman tarzında ve koyu antrasit olacak. Sırtında Fuşya renkte 'Yeniköy İlkokulu' yazacak.

KIŞLIK MONT: Üç iplik , %100 pamuk ,kapşonlu, astarlı ve kanguru cepli cepli, Ana renk Lacivert kol ucu iki fuşya arada bir adet lacivert renkli iki çizgi, göğüste okul (spor) arması arka tarafta fuşya renk ile "Yeniköy İlkokulu" yazısı bulunacak. Yine cep içleri ve kapşon içi Fuşya renk olacak.

DiĞER AÇIKLAMALAR:

NOT-1: Öğrencilerde eşarp rengi olarak koyu Antrasit, Fuşya veya Lacivert renklerini kullanabilecek. Düz renkte, Saten olmayan, kaynayan ve yaşlarına uygun modeller kullanılacak.

NOT- 2: Kız öğrenciler için beyaz renk çorap kullanılacak.

NOT-3: Ayakkabı olarak su geçirmez kıyafet bütünlüğü oluşturan herhangi bir ayakkabı kullanılacak.

NOT-4: Kararı verilen kıyafetlerin örnek tasarımları en kısa sürede ilgili firmalarca hazırlanarak Okul Aile Birliğine, Okul İdaresine ve velilere ulaştırılacaktır.